Ad
du
ct
io
n
/ S
ur
pr

6 FX 58-10 102 078 640 + 107 031 070 18,5 39 2650 1041 1609 3" 124
6 FX 58-12 102 078 650 + 107 031 080 22 47 2964 1131 1833 3" 140
6 FX 58-14 102 078 660 + 107 031 090 30 64,5 3298 1241 2057 3" 158
6 FX 58-16 102 078 670 + 107 031 090 30 64,5 3522 1241 2281 3" 1632
MOTEURS A BAIN D’EAU
BAIN D’EAU
5 = 50 Hz
40 tension÷10
T = triphasé
P (kW) x10
Série bain d’eau
Puissance)
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE Tension I (A) Dimension Masse
(kW) HP V (mm) A (kg)
Moteur Tri 400 V (bain d'eau)
CP6C40T405 107031010 4 5,5 400 10,6 600 39,4
CP6C55T405 107031020 5,5 7,5 400 14 631 43,2
CP6C75T405 107031030 7,5 10 400 18 660 45,2
CP6C93T405 107031040 9,3 12,5 400 22 685 48,8
CP6C110T405 107031050 11 15 400 25,5 730 52,8
CP6C150T405 107031060 15 20 400 33,4 785 59
CP6C185T405 107031070 18,5 25 400 41 860 66,4
CP6C220T405 107031080 22 30 400 47 920 72,4
CP6C300T405 107031090 30 40 400 61,5 1050 85
CP6C370T405 107031100 37 50 400 79,3 1180 98
NOUVEAU
Document non contractuel. ITT Flygt peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits. Catalogue général - 167 - 03/07
141
Ad